
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej przez wyłączenie z użytkowania jako droga publiczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153.) oraz z art. 7 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej publicznej, zlokalizowanej na działkach oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 132/1 oraz 132/2 obręb Borkowo Wielkie. 

2. Mapa z zaznaczeniem przebiegu drogi publicznej wyłączonej z użytkowania, stanowi załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4368



 
Załącznik do uchwały Nr XII/79/2025

Rady Gminy Radowo Małe

z dnia 25 września 2025 r.

Przebieg drogi publicznej wyłączonej z użytkowania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4368


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY RADOWO MAŁE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Przebieg drogi publicznej wyłączonej z użytkowania

		2025-10-16T08:59:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




